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   ASELSAN Haberleşme ve Bilgi Teknolojileri (HBT) Sektör Başkanlığı, 22 Kasım 2019’da
başlayan CMMI V2.0 Seviye 3
Belgelendirme Denetimini 4 Aralık 2019 tarihinde başarı ile tamamlayarak Türkiye’de V2.0
belgesini alan ilk, 
Defense Top 100
Listesinde 
CMMI V2.0 Seviye 3 
Belgesini alan ilk 100’deki dördüncü firma oldu.

  

   Türkiye'de bir ilki başaran ve Dünya'da öncüler arasında yer alan bu değerli ekibin parçası
olduğum için büyük mutluluk ve gurur duyuyorum.

  

   Belgelendirme sürecinde yapılan çalışmaların detaylarının paylaşıldığı Aselsan a Bülten ve 
Aselsan Dergi 
Ocak 2020 sayılarındaki haber metnini yazının devamında bulabilirsiniz. 
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     30 Eylül 2020 tarihine kadar belgelendirme başvuruları yapılabilen V1.3 belgesi yerine, dahakapsamlı bir çalışma gerektiren CMMI V2.0 belgesi için yapılmış tüm planlar revize ederekASELSAN’da ve Türkiye’de öncü olmak adına Nisan 2019’da CMMI V2.0 versiyonuylabelgelendirme çalışmalarının başlatılması kararı alındı.     Geçen süre içinde;         -      Mayıs ayında CMMI V2.0 Upgrade eğitimi alan dokuz kişilik HBT Denetim Ekibi eğitimsonunda yapılan sınavdan ortalama 95 puan alarak eğitimi başarıyla tamamlandı.        -      Örnek olarak seçilen bir proje üzerinden 16-19 Eylül Appraisal) gerçekleştirilerek KaliteYönetim Sisteminin denetime hazır olduğu görüldü.        -      V2.0 ile değişen denetim sistemi gereği yirmi adet proje bilgisi CMMI Enstitüsünegönderilerek denetime girecek projeler ve denetim kapsamındaki alanları CMMI Enstitüsütarafından rastgele seçildi.        -      Enstitü tarafından rastgele seçilen on üç proje öncelikle 20 - 21 Kasım tarihlerindeReadiness Review aşamasında sunulan kanıtlar açısından değerlendirilerek CMMIgereksinimlerini karşıladığı kararlaştırıldı.        -      22 Kasım-4 Aralık tarihleri arasında seçilen on üç projenin çeşitli alanlarındaBenchmark Appraisal Baş Denetçi Dilek Özdemirci ve dokuz kişiden oluşan HBT DenetimEkibinin katılımı ile gerçekleştirildi. Proje ve destek ekipleri ile yapılan mülakatlarda toplam 101kişi ile görüşüldü.        -      CMMI V1.3’ten V2.0’a yapısal birçok değişiklik olmasına rağmen Kalite YönetimSisteminin güncellenmiş yapısı sayesinde hızlı bir şekilde Kalite Yönetim Sistemi süreçleriadapte edildi.        Kapanış toplantısı HBT Sektör Başkanı Bayram Gençcan ve Kurumsal Yönetim GenelMüdür Yardımcısı Doç. Dr. HakanKarataş’ın katılımıyla gerçekleştirildi. CMMI denetim ekibine çalışmalarından ötürü yöneticiler tarafındanteşekkür belgeleri takdim edildi.     

     Kaynak 1: Aselsan a Bülten Sayı 19 / Ocak 2020 [ https://www.aselsan.com.tr/a_bulten_19_3832.pdf#page=20 ] - Sayfa 36     Kaynak 2: Aselsan Dergi Sayı 104 / Ocak 2020 [ https://www.aselsan.com.tr/012020_8234.pdf#page=96 ] - Sayfa 94
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